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Wspomnienia z 2022 roku

lutego w Gminnym Ośrodku Kultury w Niechlo-
wie odbyły się gminne eliminacje XXVI edycji 
Dolnośląskiego Konkursu Recytatorskiego... 

Między Gminą Niechlów a Powiatem Górowskim 
zawarto porozumienie w sprawie warunków...
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DOTACJE DLA NASZYCH 
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NAJLEPSI
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„NASZA PASJA
JEST NASZĄ SIŁĄ”

POMAGAMY UKRAINIE

Organizacje pozarządowe działające na terenie 
gminy Niechlów stanowią bardzo ważny element 
życia kulturalnego, sportowego i społecznego...

10 lutego 2023r. podczas Święta Patrona, które 
uroczyście celebrujemy każdego roku, odbyło 
się podsumowanie Ogólnopolskiego...

Po przerwie zimowej, wracamy z nową siłą. 
Pomimo mrozów za oknem, w zespole panuje 
ciepła atmosfera. Włodarze klubu...
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1. ”Ślubuję uroczyście jako Radny Młodzieżowej Rady Gminy 
pracować dla dobra i pomyślności młodzieży gminy Nie-
chlów...”. Takie słowa padły na inauguracyjnej Sesji Młodzie-
żowej Rady Gminy Niechlów w kadencji 2022-2024. Rada 
liczy 12 osób, które zostały wybrane podczas wyborów, które 
odbyły się w ostatnim dniu stycznia. Z rąk przewodniczącego 
Rady Gminy odebrali zaświadczenia o wyborze, a następnie 
odbyło się ich ślubowanie.

2.  Podczas majowej Sesji Rady Gminy, p.o. Wójta Michał Frąc-
kowiak bezwzględną większością głosów otrzymał wotum 
zaufania oraz zostało mu udzielone absolutorium za wykona-
nie budżetu za 2021 r. Głosowanie nad wyżej wymienionymi 
uchwałami poprzedzała debata dotycząca raportu o stanie 
gminy podczas której Michał Frąckowiak omówił zrealizowa-
ne inwestycje i kierunki rozwoju naszej gminy.

3. W ramach drugiego naboru wniosków do Rządowego Pro-
gramu Inwestycji Strategicznych Polski Ład otrzymaliśmy 
11 495 000 zł na następujące zadania: - Modernizacja infra-
struktury wodociągowej w Gminie Niechlów. - Modernizacja 
i remont sieci dróg na terenie Gminy Niechlów. - Budowa 
punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Niechlowie. Tą świet-
ną wiadomość osobiście przekazał Paweł Hreniak – Poseł 
na Sejm RP.

4.  Gminny Dzień Dziecka w Niechlowie był radosnym, słonecz-
nym dniem, przepełnionym dziecięcymi uśmiechami. Moc 
przygotowanych atrakcji stworzyła niesamowitą atmosferę. 
Dzieci mogły szaleć na dmuchawcach i korzystać z zajęć 
z animatorami. Stowarzyszenie Wędkarskie „Trzy Stawy” 
w Niechlowie zorganizowało zawody wędkarskie dla najmłod-
szych mieszkańców naszej gminy. W ramach tego wyjątko-
wego dnia Sokół Niechlów zorganizował turniej piłki nożnej 
w dwóch kategoriach wiekowych. Tego dnia na pewno każde 
dziecko czuło się wyjątkowo.

5.  Noc Świętojańska była niezwykle klimatyczna i na pewno nie-
zapomniana. Moc atrakcji i muzyki sprawiła wiele uśmiechu 
i radości na wszystkich twarzach. Było to wydarzenie pełne 
tradycji, ognia, wody i kwiatów. 

Rok 2022 był rokiem wyjątkowym. Pragniemy powspominać 
niektóre z wydarzeń, jakie miały miejsce w naszej gminie w ubie-
głym roku.

WSPOMNIENIA Z 2022 ROKU
6. Ważnym wydarzeniem w ubiegłym roku było na pewno pod-

pisanie umowy z fi rmą Remerus Liessen Sp. z o.o zajmującą 
się Konserwacją Obiektów, Zabytków i Miejsc Dziedzictwa 
Narodowego. Zadanie pn. „Rewitalizacja miejscowości Siciny 
poprzez działania zabezpieczające dla zabytkowego Pałacu 
oraz zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-spor-
towe” ma na celu Wykonanie zabiegów konserwacyjnych 
i renowacyjnych w Pałacu w Sicinach oraz Zagospodarowanie 
Górki Macieja polegające na powstaniu w tym miejscu m.in 
placu zabaw oraz parku linowego.

7. Święto plonów jest ważne dla wszystkich naszych mieszkań-
ców, a zwłaszcza dla rolników. To oni mogli świętować obfi te 
zbiory i odpocząć po ciężkiej pracy. Wszyscy, którzy przybyli 
na dożynki mieli do dyspozycji bogatą ofertę gastronomicz-
ną przygotowaną w głównej mierze przez nasze sołectwa, 
darmową grochówkę od sołectwa Głobice, darmową strefę 
zabaw dla dzieci i nie tylko. Zabawa trwała do białego rana.

8. W Niechlowie powstał bezasekuracyjny Park Linowy, który 
jest prawdopodobnie największym tego typu bezasekura-
cyjnym parkiem linowym w Polsce. Cała trasa składa się z 12 
atrakcji na poziomie łatwym, jest to długość około 120m 
oraz z 16 atrakcji na poziomie trudnym, którego długość 
wynosi 150m. Z parku linowego korzystać mogą wszyscy, 
niezależnie od wieku.

9.  2 grudnia 2022 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Niechlo-
wie odbyły się Mikołajki zorganizowane przez Sołectwo Nie-
chlów i Stowarzyszenie „Nasz Niechlów”. Gościem specjalnym 
był biskup Antoni Długosz, który przyjechał na zaproszenie 
sołtys Niechlowa Janiny Czapli. Biskup angażował się w pro-
wadzenie zabaw dla dzieci oraz chętnie z nimi rozmawiał. 
Dzieci z zadowoleniem brały udział we wszelkich atrakcjach, 
jakie zostały dla nich przygotowane. Zwieńczeniem spotka-
nia było wręczenie przez Mikołaja ponad 120 sztuk paczek 
w asyście pań ze stowarzyszenia.

10.  Przed świętami Bożego Narodzenia wyruszyły świąteczne 
paczki dla potrzebujących mieszkańców gminy. Mikołaj wraz 
z pomocnikami, p.o. wójta Michałem Frąckowiakiem straża-
kami OSP Wronów, OSP Wroniniec oraz OSP Niechlów obrał 
dwie trasy, pokonując kolejno miejscowości w naszej gminie. 
Tego wieczora królowało zaskoczenie, radość i wzruszenie. 
Wdzięczność, jaką okazali obdarowani była niesamowita.

W.S.
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W połowie stycznia uczestników Klubu „Se-
nior+” w Żuchlowie odwiedzili: p.o. Wójta 
Gminy Michał Frąckowiak wraz z Sekretarz 
Danutą Nuckowską–Ciulak, którzy wręczyli 
laptopy zakupione przez Gminę Niechlów 
w ramach konkursu ogłoszonego przez 
Ministra Cyfryzacji na dofinansowanie 
przedsięwzięcia polegającego na doposa-
żeniu stanowisk służących do podniesienia 
kompetencji cyfrowych seniorów. Dzięki 
pozyskanym laptopom, seniorzy uzyskali 
możliwości, które pozwolą na naukę ob-
sługi komputera, jak również korzystanie 
z Internetu i wyszukiwanie ciekawych stron. 
Członkowie klubu poznają tajniki systemów 
operacyjnych od podstaw: co to jest folder, 
plik, aplikacja, gdzie gromadzić zdjęcia.

Ponadto w styczniu, podczas stałych zajęć 
z rękodzieła, uczestnicy stworzyli zimowe 
dekoracje, a następnie koszyczki z patycz-
ków i wełny. Wykazali się dużą inwencją 
twórczą i wykonali koszyczki według włas-
nych, oryginalnych projektów. Nie zabra-
kło gier stolikowych oraz ćwiczeń pamięci. 
Na zajęciach kulinarnych uczestnicy Klubu 
przygotowali pyszne ciasta, krokiety z pie-
czarkami i serem.

W ramach wizyty duszpasterskiej uczestni-
ków Klubu Senior+ odwiedził również pro-
boszcz tutejszej parafii - spotkanie upłynęło 
w radosnej atmosferze.

Alina Strawczyńska
GOPS w Niechlowie

CYFROWI
SENIORZY
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Telefon alarmowy
112

Urząd Gminy Niechlów
ul. Głogowska 31
tel. 65 543 56 76, fax. 65 543 58 14

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Niechlowie
ul. Głogowska 31 
tel. 65 543 56 21, fax. 65 543 56 21

Gminna Biblioteka w Niechlowie
ul. Dworcowa 9 
tel. 65 543 58 01

Filia Biblioteczna w Sicinach
Siciny 82 
tel. 65 543 51 76

Gminny Ośrodek Kultury
w Niechlowie 
ul. Dworcowa 9 
tel. 65 544 21 95

Zakład Gospodarki
Komunalnej, Mieszkaniowej
i Wodociągów w Niechlowie 
ul. Szkolna 23 
tel. 65 543 56 31

Zespół: Szkoła Podstawowa
im. Henryka Sienkiewicza
i Przedszkole w Sicinach
Siciny 78
tel. 65 543 51 94, kom. 506 570 076 

Przedszkole w Naratowie
Naratów 15
tel. 506 570 042

Zespół: Szkoła Podstawowa
im. Armii Krajowej
i Przedszkole w Niechlowie
ul. Szkolna 12B 
tel. 65 543 56 23 

INFO

Kolejny miesiąc za nami. Czy tylko nam starszym wydaje się, że czas płynie za szybko? 
Nie wiadomo kiedy minął styczeń. Ktoś mądry napisał, żeby nie przejmować się rzeczami, 
na które nie mamy wpływu. Więc dalej tylko pozytywnie.

Dzień staje się coraz dłuższy, po lutym przyjdzie marzec i wiosna. Zimą większość czasu 
spędzamy w domu, zmienna i zimna pogoda nie sprzyja wychodzeniu z domu. Długie 
siedzenie powoduje problemy ze zdrowiem. Nasze ciała stworzone są do ruchu, więc 
siedzenie nie jest dla nich dobre. Jednym z rozwiązań pomagającym zachować zdrowie 
jest utrzymanie sprawności fizycznej. Nie mamy tu na myśli bardzo forsujących ćwiczeń. 
Wystarczy 2 minutowy spacer po domu, pozamiatanie podłogi, podlanie kwiatków na 
parapecie. Zasada jest prosta – im więcej przerw w siedzeniu, tym lepiej. Ideałem jest 
30 minutowy spacer co dnia na świeżym powietrzu. Kochani Seniorzy, to takie proste 
wstać z fotela i po prostu chodzić w tempie na jakie pozwala nam zdrowie, wystarczy 
spróbować.

Niedługo zawita do nas wiosna i będzie można częściej wychodzić z domu. Marzy nam 
się zobaczenie seniorów spacerujących po naszych wioskach. Można umówić się z sąsiad-
ką i wspólnie wyjść z domu, przy okazji rozmawiając. Niech naszym hasłem na wiosnę 
będzie „Piechotą do zdrowia”

Rada Seniorów Gminy Niechlów

Felieton Rady Seniorów Gminy Niechlów

Sezon kulturalny w ośrodku trwa w naj-
lepsze. Oprócz cyklicznych wydarzeń, 
wystaw, warsztatów i imprez odbywają 
się także zajęcia stałe, które przedsta-
wiamy poniżej i zapraszamy do udziału. 

Godziny oraz dni zajęć czasami ulegają 
zmianie, dlatego prosimy o obserwo-
wanie naszych social mediów.

W razie jakichkolwiek pytań zapraszamy 
do kontaktu za pośrednictwem telefonu: 
65 5442195 lub maila: gok@niechlow.pl. 
Jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Eliza Mach

ZAPRASZAMY
NA ZAJĘCIA!
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Niecodziennym jest móc świętować 102 
urodziny. Tak było w przypadku Pani Marii 
z Głobic.

Pani Maria jest uśmiechniętą i życzliwą 
osobą, co widać już na pierwszy rzut oka. 
Jubilatka wraz ze swoją rodziną z wielką 
gościną przyjęła p. o. Wójta Gminy Nie-
chlów Michała Frąckowiaka, Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Niechlowie Alinę Strawczyńską, Prze-
wodniczącego Rady Seniorów Gminy 
Niechlów Józefa Lewczaka oraz Sołtys wsi 
Głobice Agnieszkę Gierach-Fiebig, którzy 
przybyli złożyć życzenia w tak ważnym 
dniu.

102 LATA PANI MARII!

Między Gminą Niechlów a Powiatem Górowskim zawarto poro-
zumienie w sprawie warunków powierzenia zarządzania drogami 
powiatowymi nr 1091D, 1094D i 1095D w miejscowościach Barto-
dzieje, Głobice oraz Żabin.

GMINA NIECHLÓW MODERNIZUJE DROGI POWIATOWE

Porozumienie związane jest z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn.: „Modernizacja i remont sieci dróg na terenie Gminy Nie-
chlów” współfinansowanego ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz budżetu Gminy 
Niechlów i Powiatu Górowskiego.

Zaplanowany budżet Gminy Niechlów na to zadanie opiewa na 
kwotę 4 900 000,00 zł.
 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
finansuje zadanie w kwocie 4 655 000,00 zł.

W.S.

Pani Maria jest repatriantką ze wschodu, 
a od 77 lat mieszkanką Głobic. Tutaj wraz 
z mężem założyła gospodarstwo rolne, 
gdzie ciężko pracowali na swój dobytek. 
To wspaniała mama, babcia oraz prabab-
cia.

Życzymy naszej Jubilatce dalszych lat 
w zdrowiu, szczęściu oraz z niezmiennym 
uśmiechem na twarzy.

W.S
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20 stycznia 2023r. w godzinach 17.00 – 18.30 odbył się wyjątkowy 
koncert kolęd, w którym wzięły udział przedszkolaki i uczniowie 
z naszej szkoły. To muzyczne spotkanie zorganizowane przez Gmin-
ny Ośrodek Kultury w Niechlowie odbyło się w ramach  31. Finału 
WOŚP, który w tym roku grał pod hasłem „Chcemy wygrać z sep-
są! Gramy dla wszystkich - małych i dużych!”.  Zespół: Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie reprezentowała grupa 
„Muminków” oraz uczniowie klasy I i II. Przedszkolaki przepięknie 
wyśpiewały kolędę pt. „Przybieżeli do Betlejem”.  Występ, który za-
chwycił nie tylko śpiewem, ale grą na instrumentach perkusyjnych 
i ruchem scenicznym przygotowała wraz z najmłodszymi Anna Ko-
łata, wychowawczyni grupy.  Goście koncertu , a wśród nich rodzice 
dzieci, babcie, dziadkowie oraz najbliższe rodziny mogli także okla-
skiwać występ grupy uczniów z klasy I i II. Przedstawili oni utwór 

Siema! pt. „Piosenka o pomaganiu ludziom” z repertuaru Małej Orkiestry 
Dni Naszych. Do tego wspaniałego występu przygotowała dzieci 
Beata Mielcarek. Na scenie zaprezentowała się także klasa druga. 
Uczniowie zaśpiewali kolędę pt. „Gore gwiazda’ i „Lulajże Jezuniu”. 
Podczas śpiewania kolęd towarzyszyły im niezwykłe instrumenty 
– bęben obręczowy i dzwonki naciskane diatoniczne. Na koniec 
drugoklasiści przedstawili układ taneczny do świątecznej piosenki 
pt. „ Zaśnieżone miasta”. Uczniów przygotowała do występu wy-
chowawczyni klasy Dorota Izdebska. To było piękne artystyczne, 

ale też  pełne pozytywnych emocji spotkanie. Cieszymy się, że mo-
żemy dzielić się owocami swojej pracy i swoimi talentami. Mamy 
ogromną nadzieję, że pieniądze zebrane podczas tego koncertu 
obrócą się w dobro. I tak jak wyśpiewali mali artyści w „Piosence 
o pomaganiu ludziom” … „Kto jeśli nie ty, kto jeśli nie my. Kto 
jeśli nie ja pomagać innym ma?”. Dzielmy się dobrem.

Dorota Izdebska, Beata Mielcarek, Anna Kołata

Zimowe ferie dobiegły końca. Biblioteka w Sicinach 
prowadziła w tym czasie zajęcia dla dzieci. Pierwszy 
tydzień rozpoczęliśmy walentynkowo. Każdy z uczest-
ników wykonał drobne upominki, którymi mógł obda-
rować bliskie osoby. Korzystając z techniki String Art, 
uczestnicy wykonali serca z wykorzystaniem drew-
nianych krążków i wełny. Nie mogło także zabraknąć 
tradycyjnych, papierowych kartek walentykowych.

Kolejne spotkanie upłynęło na świetnej zabawie. 
Uczestnicy przenieśli się do mroźnej krainy jaką jest 
bajkowa Kraina Lodu. Na czas zajęć wszyscy przybrali 
mrrroźne imiona, np. Sopelek, Śnieżynka, Bałwanek. 
Każde dziecko przeszło test wiedzy i sprawności, aby 
zostać pasowanym na członka mroźnej krainy - Mrozi-
ka. Oczywiście wszyscy wykonali zadania testowe, za 
co otrzymali piękne dyplomy. Zabawy przygotowała 
i poprowadziła animatorka Pani Natalia Skoczylas 
z Kolorowej Krainy Smyka, za co serdecznie dzięku-
jemy.

Bardzo szybko wskoczyliśmy w drugi tydzień ferii zi-
mowych. Na pierwszych zajęciach zorganizowaliśmy 
kącik plastyczny. Dzieci przygotowały po dwie prace 
plastyczne: pingwinki oraz wiosenne drzewka.

Podczas zajęć zamykających spotkania w bibliotece 
w czasie ferii zimowych, powstały piękne lampiony.
Serdecznie dziękujemy wszystkim dzieciom za wspól-
nie spędzony czas!

Kolejne zajęcia biblioteczne wkrótce!
Karolina Szafrańska

FERIE W BIBLIOTECE
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„31. FINAŁ WOŚP’’
Dokładnie 30 listopada  utworzono pierw-
szy w historii gminy sztab WOŚP. Po tym 
czasie ruszyła rejestracja wolontariuszy 
oraz przygotowywanie imprez towarzyszą-
cych jak i samego finału. W międzyczasie 
prowadzona była zbiórka gadżetów, vo-
ucherów, które zostały przeznaczone na 
licytację z których zebrano aż 9003,98 zł 
(kwota deklarowana). Imprezami towarzy-
szącymi był koncert kolęd z kiermaszem 
ciasta, warsztaty fotograficzne oraz orkie-
strowa zumba a podczas samego finału 
na scenie pojawiły się m.in. Mażoretki De-
licje w kilku układach tanecznych, strażacy 
z OSP Wronów z pokazem pierwszej po-
mocy, Filip Bytnar z utworami zagranymi 
na gitarze, zwieńczeniem finału był pokaz 
tańca z ogniem przygotowany przez sekcje 
GOK-u Fire flame-taniec z ogniem.

Nie byłoby tej kwoty bez udziału osób, które 
zaangażowały się w pracę naszego sztabu 
i wspierały nas na różnych płaszczyznach. 
Dlatego jeszcze raz wszystkim gorąco dzię-
kujemy. Za występy, za przekazane ciasto, 
za przekazanie przedmiotów na licytację, 
za wystawienie u siebie puszek sztabowych 
oraz za każde dobre słowo. Cała kwota 
zasili cel 31. Finału, czyli walkę z sepsą.

W sposób szczególny dziękujemy naszym 
wolontariuszom: Julii Brzechwie, Marty-
nie Malskiej, Michałowi Śpiewakowi, Nadii 
Chmiel, Sergiuszowi Baranowi, Kacprowi 
Pieniakowi, Mai Kubiak, Hani Krzyżosiak, 
Igorowi Porcianemu, Filipowi Bytnarowi, 
Antoninie Michalewicz, Stanisławowi Mon-
kiewiczowi, Karolinie Woźnicy, Izabeli Guz 
oraz Zuzi Szklarzewskiej  To ich można było 
spotkać na terenie naszej gminy z puszka-
mi, nie przeszkadzał im nawet zimny wiatr 
i deszcz. 

Eliza Mach

Gminne Ferie Zimowe rozpoczęliśmy 
w Gminnej Bibliotece w Niechlowie. Przez 
pięć dni uczestnicy brali udział w zabawach 
kreatywnych, wspólnej zabawie klockami 
oraz   zajęciach plastycznych. Powstały 
piękne prace, które dzieci zabrały ze sobą 
na pamiątkę, m. in. string art, lampiony, 
wyklejanki czy prasowanki z koralików. Pra-
cowaliśmy w skupieniu, z zaangażowaniem   
i wyobraźnią. Razem świętowaliśmy także 
Walentynki oraz Tłusty Czwartek. Spotkania 
zakończyliśmy warsztatami z wypiekania 
pizzy, a każdego z obecnych pożegnaliśmy 
dyplomem oraz kolorowanką. Ferie okaza-
ły się twórcze i inspirujące, a zadowolenie 
dzieci było dla nas najlepszą oceną.

Joanna Laksander

CZAS NA WSPÓLNĄ ZABAWĘ
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W ramach realizowanego w roku szkolnym 2022/2023 projektu 
„Akademia Umiejętności” uczniowie klasy piątej i szóstej aktywnie 
uczestniczyli w zajęciach z zakresu przedmiotów przyrodniczych, 
biologii i chemii. 

Zajęcia miały charakter badawczy i eksperymentalny. Uczniowie 
samodzielnie odkrywali oraz próbowali zrozumieć zjawiska przy-
rodnicze, utrwalając wiedzę zdobytą na lekcji. Stosowali etapy 
metody naukowej. Otrzymywali i wykrywali substancje, określali 
ich właściwości, izolowali barwniki asymilacyjne oraz wykonywali, 
m.in. tęczę w probówce. 

6 lutego w Gminnym Ośrodku Kultury w Niechlowie odbyły 
się gminne eliminacje XXVI edycji Dolnośląskiego Konkursu 
Recytatorskiego „PEGAZIK”.

W konkursie wzięło udział 9 uczniów z naszych szkół w dwóch 
kategoriach: młodszej i starszej.

Komisja konkursowa w składzie: Danuta Nuckowska-Ciulak, Alek-
sandra Dąbrowska, Halina Kuchta, Iwona Birecka oraz Karolina 
Szafrańska wyłoniła następujących zwycięzców:

Kategoria młodsza:
I miejsce - Magdalena Niemczyk
II miejsce - Nikolett Burdziak
III miejsce - Filip Lipiec

Kategoria starsza:
I miejsce - Stanisław Monkiewicz
II miejsce - Wiktoria Kołuda
III miejsce - Filip Laksander

Dyplomy za udział w konkursie otrzymali: Sebastian Przebieracz, 
Hanna Kietlińska oraz Dominika Ochnia.

Naszą gminę w etapie powiatowym 13 marca reprezentować będą 
Magdalena Niemczyk, Nikolett Burdziak, Stanisław Monkiewicz 
oraz Wiktoria Kołuda - trzymamy mocno kciuki.

W.S.

Z RECYTACJĄ ZA PAN BRAT

INNY WYMIAR NAUKI

Często wykorzystywali substancje chemiczne w kuchni i uczyli się 
przez zabawę, tworząc przepyszne wypieki. Każde zajęcia były 
bardzo zaskakujące i kończyły się euforią oraz zadowoleniem 
z uzyskanych wyników. Uczniowie bardzo chętnie zostawali po 
lekcjach oraz zdobywali i poszerzali wiedzę w praktyce.

M. J.
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10 lutego 2023r. był wyjątkowym dniem dla uczniów naszego 
Zespołu, do którego przygotowywali się od dawna. To właśnie 
w tym dniu odbyło się Święto Patrona.

Uczniowie już od rana uczestniczyli w ciekawych zajęciach, innych 
niż zwyczajne lekcje. Klasy IV-V mogły obejrzeć film pt. „Niedźwiedź 
Wojtek”, natomiast klasy VI-VIII uczestniczyły w projekcji filmu 
„Inka 1946”. Następnie rywalizowali w grupach, wypełniając karty 
pracy związane z tematyką filmu.

O godz. 10.30 cała społeczność szkolna i zaproszeni goście zgroma-
dzili się przed pamiątkowym obeliskiem, gdzie odbył się ceremo-
niał- odśpiewano hymn państwowy oraz oddano cześć poległym 
w walce o wolną Polskę Żołnierzom Armii Krajowej.

Następnie w asyście werbli i sztandarów szkół wszyscy zebrani 
przemaszerowali do Domu Kultury w Niechlowie, gdzie odbyła 
się główna część uroczystości.

Niezapomniane Święto Patrona w Niechlowie

Katarzyna Antolak - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Górze. Na uroczystość przybyły również 
delegacje z zaprzyjaźnionych szkół: SP w Kaczkowie z siedzibą 
w Rojęczynie z dyrektorem Karolem Olender, Zespołu w Sicinach 
z dyrektor Dorotą Szostek oraz delegacja uczniów ze SP nr 3 w Gó-
rze z Małgorzata Łuszczak. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło 
również przedstawicieli zaprzyjaźnionych zakładów i instytucji. 
Byli z nami: zastępca prezesa PPZ S.A. Ryszard Oleaczek, Alina 
Strawczyńska - dyrektor OPS w Niechlowie, Karolina Czak - dyrek-
tor Biblioteki Gminnej, Aleksandra Dąbrowska - dyrektor Domu 
Kultury w Niechlowie. Licznie przybyli emerytowani dyrektorzy, 
nauczyciele i pracownicy szkoły. Radę Rodziców reprezentowała 
Magdalena Pyraszek.

Szczególnie ważnym gościem był Dyrektor PCDNiPPP w Górze- 
Bernard Bazylewicz, który odczytał wyniki finału XXIV Ogólno-
polskiego Konkursu Wiedzy o Polskim Państwie Podziemnym 
„Armia Krajowa - siłą zbrojną Polskiego Państwa Podziemnego” 
i podziękował dyrektorowi oraz nauczycielom naszej szkoły za 
przygotowanie wystawy nagrodzonych prac i wieloletnią współ-
pracę w tym zakresie.

Następnie wicedyrektor szkoły Halina Kuchta przedstawiła krótki 
rys historyczny na temat działalności szkoły związanej z Patro-
nem szkoły. Zwróciła uwagę, że 1 września 2022r. minęło 30 lat 
od chwili, gdy szkoła przyjęła tak zobowiązujące imię i kultywuje 
etos i tradycje Armii Krajowej, wypełniając tym samym testament 
Polskiego Państwa Podziemnego. To nie tylko coroczne Święto 
Patrona, ale przede wszystkim bieżąca praca wychowawcza i dy-
daktyczna, która owocuje wieloma wyróżnieniami otrzymanymi 
przez placówkę, np. 2005r. - Złoty Medal Opiekuna Miejsc Pamięci 
Narodowej, 2012r. - odznaczenie sztandaru szkoły Medalem „Pro 
Patria” i w 2016r. odznaczenie szkoły tymże medalem. Od 2010r. 
szkoła jest też członkiem Dolnośląskiej Rodziny Szkół im. Armii 
Krajowej i Bohaterów AK oraz uczestniczy we wspólnych wyda-
rzeniach, konferencjach, wystawach. Ważną rolę w kultywowaniu 
pamięci o Żołnierzach Niezłomnych odgrywa działający od 2011r. 
Klub Historyczny ściśle współpracujący z IPN we Wrocławiu.

W dalszym przemówieniu wicedyrektor szkoły zwróciła się do 
najbardziej dostojnego gościa - major Joanny Kiąca-Fryczkowskiej:

„Na naszej dzisiejszej uroczystości obecny jest szczególny gość, oso-
ba od lat związana z naszą szkołą, świadek i uczestnik wydarzeń, 
które były udziałem Patrona Szkoły, Żołnierz Armii Krajowej - major 
Joanna Kiąca - Fryczkowska ps. „Joasia”. W czasie II wojny światowej 

„Dobre imię to szlachetne dziedzictwo”

Dyrektor Zespołu Bronisław Pospiech powitał przybyłych na uro-
czystość Przyjaciół naszej szkoły. Szczególnie ciepło powitał major 
Joannę Kiąca-Fryczkowską, która przyjechała ze swoją córką Mał-
gorzatą Markowską. Pani Joanna jest prezesem oddziału Leszno 
- Światowego Związku Żołnierzy AK i mimo ukończonych 95 lat 
cały czas aktywnie działa na rzecz propagowania etosu AK. Dyrek-
tor powitał także delegację członków oddziału w osobach: Marek 
Goryniak, Barbara Piwońska i Andrzej Gumienny. Na uroczystość 
przybyły również władze samorządowe w osobach: Michał Frąc-
kowiak - Wójt Gminy, Stanisław Galant - Przewodniczący Rady 
Gminy, Danuta Nuckowsk-Ciulak-Sekretarz Gminy oraz Agnieszka 
Przybylska-Skarbnik Gminy. Starostę Górowskiego reprezentowała 
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uczestniczka Powstania Warszawskiego i więźniarka nazistowskich 
obozów m.in. w Ravensbrück i Bergen-Belsen. Za swoją postawę 
została odznaczona m.in. Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia 
Polski, Krzyżem Armii Krajowej, Odznaką Pamiątkową Armii Krajowej, 
Krzyżem Oświęcimskim, Krzyżem Armii Krajowej, Krzyżem Partyzan-
ckim, Medalem za Warszawę 1939-1945. W 2021r. otrzymała tytuł 
„Zasłużony dla Miasta Leszna”. Dziś pragniemy Pani Joannie szcze-
gólnie podziękować za wszystkie spotkania z młodzieżą, życzliwość, 
uśmiech, a przede wszystkim za propagowanie etosu obrony Ojczyzny 
i patriotyzmu. Jest Pani dla nas wielkim autorytetem i „nauczycielką 
życia”, bo swoją postawą uczy nas Pani, że pomimo przeciwności 
losu, powinniśmy być wierni swoim ideałom i niezależnie od czasów, 
w których przychodzi nam żyć, zawsze powinniśmy walczyć o zacho-
wanie elementarnych ludzkich wartości, takich jak: dobro, prawda, 
wolność, miłość i szacunek do drugiego człowieka, nawet wtedy, gdy 
wszechobecny jest strach, a śmierć nie przestaje przerażać. Pani Jo-
anno, DZIĘKUJEMY.”

Młodzież i wszyscy zebrani owacjami na stojąco wyrazili swoje 
podziękowanie i podziw dla szczególnej postawy Pani Joanny. 
Dyrektor złożył pisemne życzenia oraz kwiaty, które kombatantka 
tak kocha. Osobiście gratulacje przekazał również Wójt Gminy 
Michał Frąckowiak.

Dalsza część uroczystości to niezwykle poruszający montaż słowno-
-muzyczny oparty na motywie postaci Danusi Siedzikówny ps. 
Inka, która była sanitariuszką AK. Uczniowie pod kierunkiem Pani 
Anny Lewczuk wyrazili głębokie przesłanie o miłości do Ojczyzny 
i pragnienie pokoju poprzez muzykę, taniec, efekty akustyczne 
i świetlne. Dziękujemy Pani Ani Lewczuk za nietuzinowy pomysł 
na scenariusz. Najmłodszych uczestników - uczniów klasy I - przy-
gotowała Pani Katarzyna Ratajczak. Ogromne słowa uznania na-
leżą się także Pani Katarzynie Kaźmierczak za piękną dekorację 
oraz Pani Annie Majer za prezentacje multimedialne oraz oprawę 
techniczną uroczystości.

Przesłaniem całej uroczystości niech będą słowa piosenki finałowej, 
do śpiewania której włączyła się cała sala:

,,Wiem, że jeszcze będzie pięknie
Przegonimy mrok, przegonimy całe zło
Które w tym momencie chce nam zabrać szczęście
Uciszyć nam głos, my będziemy ponad to
Wiem, że jeszcze będzie pięknie…”

Bardzo dziękujemy Aleksandrze Dąbrowskiej – dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury za ugoszczenie nas w sali Domu Kultury i umoż-
liwienie wykorzystania wyposażenia- nagłośnienia i oświetlenia, 
co przyczyniło się do uatrakcyjnienia występu uczniów.

Uczniom, którzy odważyli się podjąć tak trudnego wyzwania 
serdecznie dziękujemy za dostarczenie wielu niezapomnianych 
wzruszeń. Wystąpiliście jak prawdziwi profesjonaliści. Wszystkim 
zaangażowanym w pomoc Rodzicom składamy wyrazy wdzięcz-
ności za przygotowane stroje, obecność i wsparcie, jakiego do-
starczaliście swoim dzieciom.

Tegoroczna uroczystość na długo zapisze się w pamięci wszystkich 
obecnych.

Halina Kuchta

10 lutego 2023r. podczas Święta Patrona, które uroczyście celebru-
jemy każdego roku, odbyło się podsumowanie Ogólnopolskiego 
Konkursu Wiedzy o Polskim Państwie Podziemnym.

NAJLEPSI W POLSCE

W holu szkoły przygotowana została wystawa nagrodzonych prac. 
Były wśród nich prace plastyczne wykonane różnorodnymi techni-
kami, gry dydaktyczne oraz prace literackie- scenariusze uroczysto-
ści. Komisja Konkursowa, spośród 109 prac, które zakwalifikowały 
się do finału, nagrodziła 39 uczestników w różnych kategoriach. 
Dziewięciu z nich, to uczniowie naszej szkoły.
Protokół konkursowy został odczytany przez Dyrektora PCDNiPPP 
w Górze Bernarda Bazylewicza podczas uroczystości, która odby-
wała się w Domu Kultury.

Serdecznie dziękuję nauczycielom przygotowującym wystawę: 
Gabrieli Mielcarek i Małgorzacie Mizińskiej. Dziękuję także wszyst-
kim nauczycielom, którzy zainspirowali i przygotowali uczniów do 
konkursu.

Wicedyrektor Halina Kuchta
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W Zespole: Szkoła Podstawowa w Sicinach 
i Przedszkole w Sicinach luty był pełen za-
bawy.

9 lutego klasy IV-VIII zebrali się na balu 
walentynkowym zorganizowanym przez 
Samorząd Uczniowski. Dźwiękom muzyki 
towarzyszyły również ciekawe konkurencje, 
a największą atrakcją była walentynkowa 
fotobudka.

10 lutego bal walentynkowy odbył się rów-
nież dla klas I-III, gdzie gościło dużo zabaw 
oraz tańców. Wspólna zabawa była miłym 
rozpoczęciem ferii zimowych.
W przedszkolu również było czuć walentyn-
kową atmosferę. Walentynkowa skrzynka 
pocztowa w błyskawicznym tempie zapeł-
niła się walentynkowymi kartkami wyko-
nanymi przez naszych przedszkolaków, 
a w grupach dominowały zabawy z ser-
duszkiem w tle.

W.S.

WALENTYNKOWY CZAS 
W SZKOLE W SICINCH

Gminny Ośrodek Kultury w Niechlowie wraz z Gminną Bibliote-
ką oraz Filią Biblioteczną w Sicinach przygotował dwa tygodnie 
rożnorodnych aktywności w ramach Gminnych Ferii. Podczas 
drugiego tygodnia na dzieci czekała propozycja malowania na 
szkle, spotkanie z instruktorem survivalu, podczas którego dzieci 
mogły spróbować swoich sił w rozpalaniu ognia. Kolejne spotka-
nie z naturą zapewnił pan leśniczy, który opowiadał o tym jakich 
mieszkańców można spotkać w lesie, jak się w nim zachowywać 
oraz sprawdzał znajomość drzew i krzewów.

Podczas kolejnego dnia nasza sala zamieniła się w laboratorium 
chemiczne, gdzie powstawały wulkany, slime, ciecze nienewtonow-
skie. Dla miłośników klocków lego oraz robotyki i majsterkowania 
powstała strefa, w której uczestnicy mogli zbudować swojego 
robota i stoczyć nim walkę.

Zwieńczeniem Gminnych Ferii, był bal przebierańców, na którym 
wybierano króla i królową balu. 
Dziękujemy wszystkim za przybycie i liczymy na to że umililiśmy 
wam ten czas. 

Eliza Mach

FERIE NA WESOŁO!
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20 MARCA
tj. odbiory zmieszane w będą w dniach:
6 ORAZ 20 MARCA
Na trasie:
Klimontów, Niechlów, Żuchlów
oraz Wroniniec.

24 MARCA
tj. odbiory zmieszane w będą w dniach:

10 ORAZ 24 MARCA
Na trasie:
Bogucin, Łękanów , Naratów, Siciny,
Tarpno, Wioska i Wronów.

3 ORAZ 31 MARCA
tj. odbiory zmieszane w będą w dniach:

3,17 ORAZ 31 MARCA
Na trasie:
Bartodzieje, Bełcz Wielki, Głobice,
Karów, Lipowiec, Masełkowice, Miechów,
Świerczów, Szaszorowice, Wągroda, Żabin.

INFORMUJEMY, ŻE W MARCU ZOSTAŁY WYZNACZONE 
DODATKOWE TERMINY ODBIORÓW ODPADÓW ZMIESZANYCH:

W.S.

DODATKOWE ODBIORY
ODPADÓW ZMIESZANYCH

Gorąco zapraszamy wszystkich do udziału w akcji, której celem 
jest promocja selektywnej zbiórki i recyklingu głównie zużytych 
baterii oraz akumulatorów.

W naszych szkołach zostały wystawione pojemniki, do których 
można wrzucać zużyte baterie. Każda klasa podjęła wyzwanie 
i będzie w najbliższym czasie zbierać te niebezpieczne odpady. 

14 luty to Święto Zakochanych, a 22 kwietnia to Święto Ziemi. 
Nasze szkoły w tym roku chcą poprzez ponowne włączenie 
się do akcji, szczególnie zadbać o Ziemię, która zasługuje na 
wyjątkowe uczucie i traktowanie przez człowieka.

Pamiętajmy, każdy z nas dzięki właściwemu postępowaniu 
ze zużytymi bateriami zapobiega szkodliwym skutkom dla 
środowiska naturalnego oraz dla zdrowia ludzi i zwierząt.

M. J.

OGÓLNOPOLSKA AKCJA
#EKOWALENTYNKI 2023
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DOTACJE DLA NASZYCH KLUBÓW SPORTOWYCH
Organizacje pozarządowe działające na 
terenie gminy Niechlów stanowią bardzo 
ważny element życia kulturalnego, spor-
towego i społecznego. Stają się w coraz 
szerszym zakresie odpowiedzialnym i kom-
petentnym partnerem samorządu w rea-
lizacji jego zadań. Skupiają ludzi o dużej 
wiedzy i doświadczeniu. Stwarzają możli-
wość twórczej i pożytecznej działalności na 
rzecz społeczności lokalnej.  Współpraca 
tych organizacji z gminą pozwala na jeszcze 
lepszą  realizację ich wspólnego celu jakim 
jest poprawa jakości życia mieszkańców.

Podpisaliśmy z przedstawicielami organi-
zacji pozarządowych umowy na realizację 
zadań publicznych w zakresie:

Od początku roku Nasi zawodnicy wzięli się 
ostro do pracy. Trenujemy 3 razy w tygo-
dniu na macie, jednakże do odpowiedniego 
rozwoju zawodnika potrzebny jest również 
trening siłowy. Z tego powodu do sztabu 
trenerskiego dołączył Paweł Pakuła, witamy 
na pokładzie. Trener Paweł będzie wspo-
magał rozwój zawodników w tym aspekcie. 

TRIUMPHATOR Z NOWYM 
TRENEREM

W styczniu odbyły się pierwsze zajęcia, któ-
re można zobaczyć na fotorelacji. Jest to 
uzupełnienie tygodniowego planu trenin-
gowego dla Naszych podopiecznych, aby 
byli jak najlepiej przygotowani do zmagań 
na arenach sportowych. 

P.A.

	• działalność klubów sportowych,
	• upowszechnianie oraz promocję kultury fizycznej i sportu w gminie,
	• angażowanie środowiska lokalnego do aktywności fizycznej,
	• zwiększenie liczby dzieci i młodzieży uprawiających aktywność fizyczną.

Umowy te, są efektem rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu gminy w roku 2023, 
organizowanym na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Poniżej prezentujemy grupy które otrzymały wsparcie:
ULKS Victoria Siciny, Klub Sportowy Triumphator oraz GUKS „Sokół” Niechlów 

Łącznie na ten cel zostało przyznane organizacjom pozarządowym 81.500,00 zł z budżetu gminy.
W.S.
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W sobotę 28 stycznia w Łagiewnikach odbyły się Mistrzostwa Dol-
nego Śląska w Judo. W zawodach wzięło udział 13 zawodników KS 
Triumphator Naratów. 
Z zawodów wróciliśmy z 6 krążkami (4 złote,1 srebrny, 1 brązowy) 
co w klasyfikacji medalowej drużyn pozwoliło zająć VIII miejsce.
Klasyfikacji indywidualna:
Marcel Plesz - I miejsce
Miłosz Atrachimowicz - I miejsce
Kacper Majewski - I miejsce
Filip Dolata - I miejsce
Mateusz Pakuła - II miejsce
Hubert Staniewski - III miejsce
Seweryn Pilarski - IV miejsce
Tomek Witek - V miejsce
Maja Harc - V miejsce
Przemek Sikorski - V miejsce

udział wzięli:
Maria Trzeciak, Wiktor Karliński oraz Mikołaj Malinowski.

P.A.

JUDOCY ZNÓW Z MEDALAMI

Podpisaliśmy umowę z wykonawcą na zadanie pn. Przebudowa 
obiektów sportowych w Gminie Niechlów. Jeszcze w tym roku 
nasze drużyny będą mogły korzystać z nowych szatni.
 
Wykonawcą zadania została firma Hubert Kowalski WIL-BUD z Ko-
bylina, a umowa opiewa na kwotę 1 359 999,93 zł.
 
Inwestycja finansowana jest przez Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwesty-
cyjnych.

W.S.

NOWE OBIEKTY SPORTOWE 
DLA DRUŻYN PIŁKARSKICH



NOWINY NIECHLOWSKIE • 2/2023SPORT16

Wydawca: Gmina Niechlów ul. Głogowska 31, 
56 -215 Niechlów, tel. 65 543 56 76
Redaktor naczelna: Wiktoria Suchecka, tel. 65 544 32 46 
Druk i Opracowanie graficzne: Drukarnia Wydawnictwo DRUK - AR,
ul. Mechaniczna 30, 67-200 Głogów, tel. 76 834 19 88 

MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY
GMINY NIECHLÓW

Wpis do rejestru Dz. i Czasopism: 
Pr RPr 1349Nakład: 1800 egz., egzemplarzy, Nr 2 (125) 2023

Po przerwie zimowej, wracamy z nową siłą. Pomimo mrozów za 
oknem, w zespole panuje ciepła atmosfera. Włodarze klubu posta-
nowili dokonać zmiany na ławce trenerskiej w drużynie seniorów, 
powierzając stanowisko szkoleniowca Piotrowi Waszkiewiczowi, 
człowiekowi z pasją.

Więcej o sobie i nowej roli opowiada w naszej rozmowie:

-  Cześć Piotr, witamy w drużynie. Powiedz Nam coś o sobie.

-  Cześć. Nazywam się Piotr Waszkiewicz. Pochodzę z Lubina. 
Obecnie mieszkam w Polkowicach. Od 15 lat pracuje pod 
ziemią. Jestem szczęśliwym mężem i ojcem dwójki dzieci.

- Jak to się zaczęło u Ciebie? Skąd zainteresowanie piłką nożną?

-  Piłką nożną zaraził mnie brat. Na pierwszy trening Zagłębia 
Lubin zabrał mnie jak miałem kilka lat. Grałem tam do pięt-
nastego roku życia.

- Wtedy urodził się pomysł, żeby zostać trenerem?

-  Wraz z wiekiem uświadomiłem sobie, że chcę swoje życie 
związać z piłką nożną. W międzyczasie miałem do czynie-
nia z wieloma trenerami. Wiedziałem, że żeby być dobrym 
trenerem wcale nie trzeba mieć ogromnego doświadczenia 
piłkarskiego. Większość topowych trenerów bazuje tylko i wy-
łącznie na swoich doświadczeniach. Grunt to ciągły rozwój 
i nie zatracanie pasji.

- Do Polkowic z Niechlowa chyba niekoniecznie po drodze? 
Trafiłeś do Sokoła Niechlów przypadkowo?

-  Do piłki wracam po kilkuletniej przerwie. Wcześniej skupiłem 
się na pracy i swojej rodzinie. Chciałem trafić do klubu, który 
prowadzą ludzie z pasją, do zespołu, z którym będę mógł się 
rozwijać. Myślę, że znalazłem się w odpowiednim miejscu 
i w odpowiednim czasie.

- Rodzina, praca, dom trochę tych zajęć masz. Czym w ta-
kim razie jest dla Ciebie prowadzenie zespołu? Pracą? Pasją? 
Czy może kolejną możliwością rozwoju?

-  Z zawodu jestem górnikiem, to jest moja praca. Nie wyobra-
żam sobie natomiast, życia bez piłki nożnej. To piękny, złożony 
sport. Znajdziemy tam różne zagadnienia od psychologii, 
przez aspekty czysto piłkarskie, po marketing, czy całą otoczkę 
z nim związaną. Kocham piłkę i jestem nią zafascynowany. 
Bardzo chcę się rozwijać a co za tym idzie, pracować i osiągać 
zamierzone cele.

„NASZA PASJA JEST NASZĄ SIŁĄ”
- Co w takim razie, jest dla Ciebie najważniejsze w budowaniu 
zespołu i osiąganiu przez nią sukcesów?

-  Dużo można by mówić. Najważniejsze dla mnie jest to, żebym 
dobrze dobrał system gry i swojej pracy, względem swojej 
drużyny. System gry musi być optymalnie skrojony do umie-
jętności i predyspozycji piłkarzy. Kolejną ważną rzeczą jest, 
byśmy wszyscy się dobrze rozumieli. Komunikacja to klucz. 
Chciałbym też rozwijać się z drużyną i osiągać satysfakcję 
z włożonej pracy, a także dostarczać kibicom dobrej rozrywki.

- Jest może coś, czego chciałbyś uniknąć?

-  Nie chciałbym konfliktów wewnątrz zespołu. Trafiłem na w po-
rządku chłopaków. Myślę, że nie będzie żadnych problemów. 
Jeśli nawet napotkamy jakieś trudności, będziemy się starać 
rozwiązywać je na bieżąco.

 - Dobre podejście. Powiedz, jak zespół zareagował na Ciebie 
jako nowego trenera?
-  Z tego co zdążyłem zauważyć, to nie najgorzej. Wiadomo, 
z każdym kolejnym treningiem poznajemy się bardziej ale 
z tego co widzę, wszyscy zawodnicy są pasjonatami, głodnymi 
sukcesu sportowego a to myślę, jest nasz wspólny mianownik 
do tego by grać i wygrywać.

- Rozpoczyna się runda wiosenna, masz już jakiś konkretny 
plan na przyszłe rozgrywki?

-  Wszedłem do zespołu w środku sezonu, po dobrej rundzie je-
siennej. W zasadzie od razu wziąłem się do pracy żeby poznać 
chłopaków i ich możliwości. Teraz chciałbym dobrze przygo-
tować drużynę do rozgrywek. W międzyczasie, staram się ich 
przekonać do mojego pomysłu na grę, zaznajomić z podsta-
wowymi zasadami związanymi z ustawieniem na boisku czy 
zachowaniem na poszczególnych pozycjach.

- Czego w takim razie możemy życzyć trenerowi oraz drużynie 
w nadchodzących tygodniach?

-  Chciałbym żebyśmy sprawnie i dobrze się zrozumieli. Na boisku 
chciałbym żeby zespół dominował, grał zdecydowaną i pew-
ną piłkę. Oczywiście chciałbym, żeby za naszą postawą szły 
zdobyte punkty. Jeszcze raz dziękuję za przyjęcie do zespołu. 
Wszystkich sympatyków klubu zapewniam, że zrobię wszystko 
by tak się stało. Hej Sokół Niechlów!

- W takim razie tego życzymy. Dziękujemy za rozmowę i do 
zobaczenia na pierwszym meczu nadchodzącej rundy.

PW

BILLIE JOE ARMSTRONG


